



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Slagelse Diamanten ApS
Hyllerupvej 46, Hyllerup
4200 Slagelse

CVR-nummer: 17427709

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021
(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/12 2021

Henning Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2020/2021	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slagelse Diamanten ApS Hyllerupvej 46, Hyllerup 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 17 42 77 09
Direktion	Henning Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i diamantboring og anden skæring i beton m.v., fortrinsvis for erhvervskunder på Sjælland.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine sædvanlige driftsaktiviteter. Selskabets drift i regnskabsåret har medført fremgang i aktiviteter og økonomiske forhold i sammenligning med året før. Årets resultat blev et overskud på t.kr. 3.597 mod et overskud året før på t.kr. 2.491. Resultatet betegnes af ledelsen for tilfredsstillende.

På balancedagen udløb udviser balancen samlede aktiver t.kr. 6.787 og egenkapitalen t.kr. 3.797 før udbytte for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	9.625.534	9.160.624
1 Personaleomkostninger	-5.493.653	-5.307.907
2 Afskrivninger	-500.770	-540.711
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	3.631.111	3.312.006
Finansielle indtægter	862.024	715.430
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	20.694	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-148.017
Finansielle omkostninger	-38.665	-682.241
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	4.475.164	3.197.178
3 Skat af årets resultat	-877.584	-705.895
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.597.580</u>	<u>2.491.283</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.687.263
Overført resultat	597.580	-1.195.980
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	<u>3.597.580</u>	<u>2.491.283</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
4 Goodwill	118.356	158.356
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	118.356	158.356
	<hr/>	<hr/>
5 Produktionsanlæg og maskiner	119.900	163.500
5 Driftsmateriel og inventar	1.216.960	1.295.130
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.336.860	1.458.630
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.455.216	1.616.986
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.312.626	1.109.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.684.718	0
Andre tilgodehavender	283.014	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	4.280.358	1.109.589
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.205.077
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	0	3.205.077
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.051.628	4.794.872
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.331.986	9.109.538
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	6.787.202	10.726.524
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	597.580	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.687.263
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.797.580	3.887.263
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	25.647	39.745
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	25.647	39.745
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	880.728	695.614
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	880.728	695.614
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.906	172.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.679.027
Selskabsskat	695.614	534.122
Anden gæld	1.123.642	1.716.346
Mellemregning med direktion	9.085	2.385
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.083.247	6.103.902
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	2.963.975	6.799.516
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	6.787.202	10.726.524
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	0	1.195.980
Overført af årets resultat	597.580	-1.195.980
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	597.580	0
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	3.687.263	1.900.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.687.263
Betalt udbytte	-3.687.263	-1.900.000
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	3.000.000	3.687.263
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.797.580	3.887.263
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	4.857.840	4.707.175
Pensioner	526.860	509.607
Andre omkostninger til social sikring	108.953	91.125
	<u>5.493.653</u>	<u>5.307.907</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivning goodwill	40.000	40.000
Afskrivning maskiner	43.600	135.708
Afskrivninger varebiler	417.170	365.003
	<u>500.770</u>	<u>540.711</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	891.682	705.298
Regulering af udskudt skat	-14.098	597
	<u>877.584</u>	<u>705.895</u>

NOTER

		Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af-/nedskrivninger, primo		-41.644
Årets af-/nedskrivninger		-40.000
Afskrivning ultimo		-81.644
		<u>118.356</u>
	Produktions- anlæg og maskiner	Drifts- materiel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.947.998	2.797.436
Tilgang i årets løb	0	349.000
Afgang i årets løb	0	-313.826
Kostpris ultimo	1.947.998	2.832.610
Af-/nedskrivninger, primo	-1.784.498	-1.502.306
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	303.826
Årets af-/nedskrivninger	-43.600	-417.170
Afskrivning ultimo	-1.828.098	-1.615.650
	<u>119.900</u>	<u>1.216.960</u>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	880.728	0
	<hr/>	<hr/>
	880.728	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør kr. 75.259.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.
